[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
15-я сессия 2 созыва

с. Ароматное
от 01.10.2021г.

№ 90
О безвозмездной передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым в муниципальную собственностьмуниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым
В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1.Безвозмездно передать из муниципальной собственности муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Бахчисарайский район РеспубликиКрым следующие объекты недвижимого имущества, согласно Приложения№1.

2.Администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района осуществить необходимые мероприятия, связанные с приёмом-передачей в муниципальную собственность Бахчисарайского района Республики Крым имущества, указанного в Приложении№1настоящего решения.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4.Настоящее Решение подлежит опубликованию на официальном портале Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайский муниципальный район в разделе «Органы местного самоуправления» «Муниципальные образования Бахчисарайского района» подраздел «Ароматненское сельское поселение» http://bahch.rk.gov.ru/ и на официальном сайте администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым www.

HYPERLINK "http://yandex.ru/clck/jsredir?from=yandex.ru%3Bsearch%2F%3Bweb%3B%3B&text=&etext=1495.RptJqedGB-0pnMTLxA7l-rAWuXXoZwjtTs0MNk7W-kJgrj0pybzJmab1vbdJsTVjX9zVoeG4NJvNuvJAr39-PTaFTxEgrRIsGSm6oY6NsK92byXkasE1PBZooAY5V7i2uIpFJRvcVZqbiL3XZoelWUd-Y1CeX62y4jqDttvxrg7Uz-J-CCOsFNsjMOa9APLQP5I3WVfSKWNdrKYvAZk4OKTu067bs6l4tYPbsM6dijI.24cfe4b1b5d0837f5cb3520a59fe6eca0a3f96dc&uuid=&state=PEtFfuTeVD4jaxywoSUvtJXex15Wcbo_WC5IbL5gF2nA55R7BZzfUbx-UGhzxgeV&&cst=AiuY0DBWFJ5wM1vcHtsEOCTIfuc9_KmVNnoXBIFz-kHtt28cB0kY8cYdw9WfhLz1HKvEVZu9yUP2K11EZGI5XJQCa6qdbK95BTrOF3aezcU8M7k2pq7m36KfvGT19NTXRiY4szidEXnc7OCaQ3I1Vn2ifYyBnygQlNwzBS3dmSH6UC06nA01HIMl6K4V92_0HvgAt1zyDKtpbFz82BrYoSjT4l310B1U5oFZsHoXiPo6BtrPPXyzgNUSPlJ-FFaw2LKtsKnSwT6FeF15Md6PPZ5vqAfhoy1zDpwRmo9al5f6WAmSjzS05_xYLVia19wgaSnK5AC9H1EhJIFXIZz-knKMnizGi6n60tIQCAJVxf80nsWI61OA2kqzNiVy2FzRaeMkz_j6Q7U0Q0fpMg9mhSX3vJYO3_exmisBJECKF9W6ySA_NSUogonea9BbpGhD_0crrD0VfMrcaZk0zUIIF9vlWbD3ZhBN_eMgCl52CTZbTCxjsXLgA9eFpzwM-o_fsMarqqutmoqA6tCRYEPmyTkU61Ul8GokH-F5piVLG6AMWvR8j4SGosFMAxY4GnP90NWwPLq4QyKJ_rpuRtJOB0MFJbXFpb-UaUb7O-5sCeNVcK6JEUKPZjvBvc595cTq9dY9QnS_S18MLb3IlvMJZJ7qZGO8e6PYrVeO0nzDGsOWaVJ6t1bLmARxFBg7YL2CiP5zelJUEMg,&data=UlNrNmk5WktYejR0eWJFYk1LdmtxcGdDWU1JQWMtOFFYdGZndnh3bG1LZ1VCUGZadHFoN0F5VjVXSlpWeUN6TUNpeTF4aEliWHp6Tk5mTVRVQU9lWm9Nd29EOFZlZU5f&sign=a589407023736fba6c53b0d59a2f41ff&keyno=0&b64e=2&ref=orjY4mGPRjk5boDnW0uvlrrd71vZw9kpxd_puJdvGuo4_DtRe1FJM8DHHkFsypfT3IEdrRuLHILGP0-ODOt1OrTXiEmhb3xmxGiXyT7EWxXwmPh2cfQADBetI7xWJVvBiOcxNBhEGq-LUEXvSWbJadrcAoFTt2AUP8kSgC4xUGbkGDsSseT2a24TvtyU-APAXDH7w8GUIOIKRO78Qbibr4k-G6oiAxHV_HBc97izWrzxNiXK_aXFkOiuG5Nuys60uCJSvWxIWkZmSSkxoSqZvMVIQoVrsTWJ4GtCq3j5CxUBGmzCvOxaB3zLWaTdouVivJ2vwpBqpZjqU1hCSNI3kCmQQdLWbNK2kOwLnYfNZjnaS2ldGCv2jXe05bflmFZOP7sBy_jyz3bgDIGoL7oIDpfP5yloLf-ckrO-JnTfNg_UyQ-I540K_pc0pNFQmh6SUlkvUFolK6-W59sCbVdd9vsxwymexuzydnyKZPSml1_j06q71NNYcxvHF3vuPM8G94q5blqjsNhs2HsUYSiRSyn7LaTAeOyAtMcNZNofe9hUn3AKod6N4I0MeA-9Hma4kLDOHHkyZFqSet_o0ri6FHrfuhFpYfVH9OlNyUgRndIzBNB1NW0nLB39z4b4G8IX0iQfNA0AAAy3AcuvfRgxKlAjbfQ0r4hotoX2I44IQQ9K5tjErbygoQ,,&l10n=ru&cts=1501225361406&mc=4.393" \t "_blank"aromatnoe-sovet.ru.

5.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию, комиссию по вопросам законности, безопасности, охране общественного порядка и правам человека.

Председатель Ароматненского сельского совета –

глава администрации Ароматненского  сельского поселения     И.А. Лизогуб
	Приложение№1

к решению Ароматненского сельского совета от 01.10.2021г. № 90

Перечень объектов недвижимого имущества, передаваемого безвозмездно

из муниципальной собственности Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым в муниципальную собственностьмуниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым
Автомобильные дороги общего пользования местного значения:

	№ п/п
	Наименование
	адрес
	Протяженность, м.
	Кадастровый номер

	1
	Автомобильные дороги местного значения
	Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с. Ароматное, ул. Розовая
	515
	90:01:000000:4050

	2
	Автомобильные дороги местного значения
	Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с. Ароматное, ул. Табачная
	361
	90:01:000000:4022

	3
	Автомобильные дороги местного значения
	Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с.Викторовка, ул. Достлыкъ
	237
	90:01:000000:4048

	4
	Автомобильные дороги местного значения
	Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с.Викторовка, ул. Адалет
	470
	90:01:040201:1113

	5
	Автомобильные дороги местного значения
	Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с.Маловидное, ул. Исмаила Гаспринского
	1398
	90:01:040301:1265

	6
	Автомобильные дороги местного значения
	Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с.Викторовка, ул. Балаклавская
	802
	90:01:040201:1114

	7
	Автомобильные дороги местного значения
	Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с.Викторовка, ул. Мектепли
	1043
	90:01:000000:4067

	8
	Автомобильные дороги местного значения
	Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с.Викторовка, ул. Академика Сахарова
	502
	90:01:000000:4068

	9
	Автомобильные дороги местного значения
	Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с.Викторовка, ул. Азатлыкъ
	371
	90:01:040201:1110

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ
«___»_____________2021г.

с.Ароматное
Во исполнение решения 15 сессии 2 созыва Ароматненского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым от 01.10.2021г. № 92  «О безвозмездной передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Бахчисарайский  район Республики Крым», Решения 15 сессии 2 созыва Бахчисарайского районного совета Республики Крым  от 01.10.2021 г.№ 92 «О принятии в муниципальную собственность муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым недвижимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым», Администрация Ароматненского сельского поселения в лице председателя Ароматненского сельского совета - главы администрации Ароматненского сельского поселения  Лизогуб Ирины Анатольевны, действующей на основании Устава муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,  передает, а администрации Бахчисарайского района Республики Крым в лице главы администрации Бахчисарайского района Республики Крым Пучковой Людмилы Андреевны, действующего на основании Положения об администрации Бахчисарайского района  Республики Крым принимает  имущество:
Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	№ п/п
	Наименование
	адрес
	Протяженность, м.
	Кадастровый номер

	1
	Автомобильные дороги местного значения
	Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с. Ароматное, ул. Розовая
	515
	90:01:000000:4050

	2
	Автомобильные дороги местного значения
	Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с. Ароматное, ул. Табачная
	361
	90:01:000000:4022

	3
	Автомобильные дороги местного значения
	Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с.Викторовка, ул. Достлыкъ
	237
	90:01:000000:4048

	4
	Автомобильные дороги местного значения
	Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с.Викторовка, ул. Адалет
	470
	90:01:040201:1113

	5
	Автомобильные дороги местного значения
	Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с.Маловидное, ул. Исмаила Гаспринского
	1398
	90:01:040301:1265

	6
	Автомобильные дороги местного значения
	Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с.Викторовка, ул. Балаклавская
	802
	90:01:040201:1114

	7
	Автомобильные дороги местного значения
	Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с.Викторовка, ул. Мектепли
	1043
	90:01:000000:4067

	8
	Автомобильные дороги местного значения
	Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с.Викторовка, ул. Академика Сахарова
	502
	90:01:000000:4068

	9
	Автомобильные дороги местного значения
	Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с.Викторовка, ул. Азатлыкъ
	371
	90:01:040201:1110

	Администрация

Бахчисарайского района

Республики Крым
	Администрация

Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым

	Юридический адрес:

Россия, Республика Крым, г. Бахчисарай, ул.  Советская,5
	Юридический адрес:

Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Ароматное, ул. Дорожная, 1

	ОГРН 1149102120309
	ОГРН 1149102104425

	ИНН9104002640
	ИНН 9104002320

	КПП 910401001
	КПП 910401001

	Глава администрации Бахчисарайского района

Республики Крым

_________________________ Л.А.Пучкова

М.П.
	Председатель Ароматненского сельского совета- глава администрации Ароматненского сельского поселения

_______________________И.А. Лизогуб

М.П.